
UCHWAŁA NR LVIII/351/2023 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 89, 211-224 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2023 r., poz.1270), Rada Gminy Dąbrowa Zielona uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonanie zwiększenia planu dochodów budżetowych gminy na 2023 r. o kwotę 1 759 976,03 zł 
(słownie: jeden milion siedemset pięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt sześć złoty 03/100) 
w tym: na zadania ustawowo zlecone gminie o kwotę 13 589,00 zł. 

Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 36 479 845,07 zł w tym: dochody majątkowe 
13 547 426,28 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dokonanie zwiększenia planu wydatków budżetowych gminy na 2023 r. o kwotę 1 764 842,89 zł 
(słownie: jeden milion siedemset sześćdziesiąt cztery tysiące osiemset czterdzieści dwa złote 89/100), w tym na 
zadania ustawowo zlecone gminie o kwotę 18 455,86 zł. 

3. Dokonanie zmniejszenia planu wydatków budżetowych gminy na 2023 r. o kwotę 4 866,86 zł (słownie: 
cztery tysiące osiemset sześćdziesiąt sześć złoty 86/100), w tym: na zadania ustawowo zlecone gminie o kwotę 
4 866,86 zł. 

Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 41 796 962,69 zł, w tym: wydatki majątkowe 
19 394 675,67 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

4. Dokonanie zmian w planie wydatków inwestycyjnych 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 2. Dokonanie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z Funduszem Pomocowym 
przeznaczonym na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy 

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D356E6A-F89D-4720-96F7-BB5B5695E6B5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia  7 973 402,00    0,00  1 723 714,25  9 697 116,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  4 071 348,00    0,00   7 489,00  4 078 837,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  4 071 348,00    0,00   7 489,00  4 078 837,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego    0,00    0,00  1 660 988,00  1 660 988,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin    0,00    0,00  1 660 988,00  1 660 988,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   109 018,00    0,00   55 237,25   164 255,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

   0,00    0,00   49 774,25   49 774,25

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy   39 018,00    0,00   5 463,00   44 481,00

 18 527 660,10    0,00  1 723 714,25  20 251 374,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

758 Różne rozliczenia    0,00    0,00   22 672,78   22 672,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe    0,00    0,00   22 672,78   22 672,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

   0,00    0,00   22 672,78   22 672,78

 13 524 753,50    0,00   22 672,78  13 547 426,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 576 056,32    0,00    0,00  1 576 056,32

 32 052 413,60    0,00  1 746 387,03  33 798 800,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 576 056,32    0,00    0,00  1 576 056,32

  121 000,00    0,00    0,00   121 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  121 000,00    0,00    0,00   121 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa    855,00    0,00   13 589,00   14 444,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu    0,00    0,00   13 589,00   13 589,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   0,00    0,00   13 589,00   13 589,00

 2 546 455,44    0,00   13 589,00  2 560 044,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 2 546 455,44    0,00   13 589,00  2 560 044,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 21 195 115,54    0,00  1 737 303,25  22 932 418,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 13 524 753,50    0,00   22 672,78  13 547 426,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 576 056,32    0,00    0,00  1 576 056,32

 34 719 869,04    0,00  1 759 976,03  36 479 845,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 576 056,32    0,00    0,00  1 576 056,32 

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

w złotych

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem:

 

bieżące

Ogółem:

 

 

Zlecone

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/351/2023

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D356E6A-F89D-4720-96F7-BB5B5695E6B5. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  6 031 976,67   322 765,78   322 765,78    0,00   322 765,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 709 210,89  5 709 210,89    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   254 500,00   254 500,00   254 500,00    0,00   254 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 286 476,67   577 265,78   577 265,78    0,00   577 265,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 709 210,89  5 709 210,89    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 734 661,89   281 451,00   281 451,00    0,00   281 451,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 453 210,89  5 453 210,89    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   254 500,00   254 500,00   254 500,00    0,00   254 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 989 161,89   535 951,00   535 951,00    0,00   535 951,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 453 210,89  5 453 210,89    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   99 803,00   99 803,00   99 803,00    0,00   99 803,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   199 803,00   199 803,00   199 803,00    0,00   199 803,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   73 000,00   73 000,00   73 000,00    0,00   73 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   150 000,00   150 000,00   150 000,00    0,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   223 000,00   223 000,00   223 000,00    0,00   223 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   9 500,00   9 500,00   9 500,00    0,00   9 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 500,00   4 500,00   4 500,00    0,00   4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   14 000,00   14 000,00   14 000,00    0,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 196 644,00  2 196 644,00  2 196 644,00    0,00  2 196 644,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   79 000,00   79 000,00   79 000,00    0,00   79 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 275 644,00  2 275 644,00  2 275 644,00    0,00  2 275 644,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   196 644,00   196 644,00   196 644,00    0,00   196 644,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   79 000,00   79 000,00   79 000,00    0,00   79 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   275 644,00   275 644,00   275 644,00    0,00   275 644,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   69 000,00   69 000,00   69 000,00    0,00   69 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   94 000,00   94 000,00   94 000,00    0,00   94 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   53 144,00   53 144,00   53 144,00    0,00   53 144,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   55 144,00   55 144,00   55 144,00    0,00   55 144,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   61 500,00   61 500,00   61 500,00    0,00   61 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   111 500,00   111 500,00   111 500,00    0,00   111 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   13 000,00   13 000,00   13 000,00    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

010 Rolnictwo i łowiectwo

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Zakup materiałów i wyposażenia

400

40002

4210

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/351/2023

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D356E6A-F89D-4720-96F7-BB5B5695E6B5. Podpisany Strona 1



zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 222 288,89   682 490,11   672 970,11    0,00   672 970,11   9 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00   539 798,78   539 798,78   60 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   104 447,03   104 447,03   104 447,03    0,00   104 447,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 326 735,92   786 937,14   777 417,14    0,00   777 417,14   9 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00   539 798,78   539 798,78   60 000,00    0,00    0,00

przed zmianą   415 835,67   251 036,89   251 036,89    0,00   251 036,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   164 798,78   164 798,78    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   104 447,03   104 447,03   104 447,03    0,00   104 447,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   520 282,70   355 483,92   355 483,92    0,00   355 483,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   164 798,78   164 798,78    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   211 024,89   211 024,89   211 024,89    0,00   211 024,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    372,03    372,03    372,03    0,00    372,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   211 396,92   211 396,92   211 396,92    0,00   211 396,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   40 012,00   40 012,00   40 012,00    0,00   40 012,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   104 075,00   104 075,00   104 075,00    0,00   104 075,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   144 087,00   144 087,00   144 087,00    0,00   144 087,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   422 266,00   327 966,00   327 966,00    0,00   327 966,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   94 300,00   94 300,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   24 000,00   24 000,00   24 000,00    0,00   24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   446 266,00   351 966,00   351 966,00    0,00   351 966,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   94 300,00   94 300,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   422 266,00   327 966,00   327 966,00    0,00   327 966,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   94 300,00   94 300,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   24 000,00   24 000,00   24 000,00    0,00   24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   446 266,00   351 966,00   351 966,00    0,00   351 966,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   94 300,00   94 300,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   42 360,00   42 360,00   42 360,00    0,00   42 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   46 360,00   46 360,00   46 360,00    0,00   46 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   38 300,00   38 300,00   38 300,00    0,00   38 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   58 300,00   58 300,00   58 300,00    0,00   58 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 483 233,67  3 775 384,65  3 501 949,65  2 898 581,65   603 368,00   13 183,00   260 252,00    0,00    0,00    0,00   707 849,02   707 849,02    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   388 300,00   388 300,00   388 300,00   22 300,00   366 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 871 533,67  4 163 684,65  3 890 249,65  2 920 881,65   969 368,00   13 183,00   260 252,00    0,00    0,00    0,00   707 849,02   707 849,02    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 105 423,02  3 397 574,00  3 392 574,00  2 898 556,00   494 018,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00   707 849,02   707 849,02    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   348 300,00   348 300,00   348 300,00   22 300,00   326 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 453 723,02  3 745 874,00  3 740 874,00  2 920 856,00   820 018,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00   707 849,02   707 849,02    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 800,00   12 800,00   12 800,00   12 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   22 300,00   22 300,00   22 300,00   22 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   35 100,00   35 100,00   35 100,00   35 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   107 000,00   107 000,00   107 000,00    0,00   107 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   207 000,00   207 000,00   207 000,00    0,00   207 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 831,00   6 831,00   6 831,00    0,00   6 831,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 831,00   8 831,00   8 831,00    0,00   8 831,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   196 200,00   196 200,00   196 200,00    0,00   196 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   200 000,00   200 000,00   200 000,00    0,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   396 200,00   396 200,00   396 200,00    0,00   396 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 000,00   11 000,00   11 000,00    0,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   31 000,00   31 000,00   31 000,00    0,00   31 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 000,00   13 000,00   13 000,00    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   38 000,00   38 000,00   38 000,00    0,00   38 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   49 000,00   49 000,00   49 000,00    0,00   49 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   89 000,00   89 000,00   89 000,00    0,00   89 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

70005

4260

4300

Administracja publiczna750

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D356E6A-F89D-4720-96F7-BB5B5695E6B5. Podpisany Strona 2



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   32 000,00   32 000,00   32 000,00    0,00   32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   30 200,00   30 200,00   30 200,00    0,00   30 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   50 200,00   50 200,00   50 200,00    0,00   50 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 863 255,14   164 048,00   152 048,00   32 548,00   119 500,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00  1 699 207,14  1 699 207,14    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 893 255,14   194 048,00   182 048,00   32 548,00   149 500,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00  1 699 207,14  1 699 207,14    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 703 255,14   154 048,00   142 048,00   32 548,00   109 500,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00  1 549 207,14  1 549 207,14    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 733 255,14   184 048,00   172 048,00   32 548,00   139 500,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00  1 549 207,14  1 549 207,14    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   55 000,00   55 000,00   55 000,00    0,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   85 000,00   85 000,00   85 000,00    0,00   85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   206 611,00   206 611,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   206 611,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   39 000,00   39 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   39 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   245 611,00   245 611,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   245 611,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   206 611,00   206 611,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   206 611,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   39 000,00   39 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   39 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   245 611,00   245 611,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   245 611,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   206 611,00   206 611,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   206 611,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   39 000,00   39 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   39 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   245 611,00   245 611,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   245 611,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 297 932,40  5 827 932,40  4 929 399,28  3 769 476,93  1 159 922,35   677 550,00   149 442,00   71 541,12    0,00    0,00   470 000,00   470 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   362 952,00   62 952,00   60 017,00   2 528,00   57 489,00   2 935,00    0,00    0,00    0,00    0,00   300 000,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 660 884,40  5 890 884,40  4 989 416,28  3 772 004,93  1 217 411,35   680 485,00   149 442,00   71 541,12    0,00    0,00   770 000,00   770 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 208 100,94  3 858 100,94  3 128 863,82  2 592 644,79   536 219,03   537 598,00   120 098,00   71 541,12    0,00    0,00   350 000,00   350 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 424,00   10 424,00   7 489,00    0,00   7 489,00   2 935,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 218 524,94  3 868 524,94  3 136 352,82  2 592 644,79   543 708,03   540 533,00   120 098,00   71 541,12    0,00    0,00   350 000,00   350 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   19 548,00   19 548,00    0,00    0,00    0,00   19 548,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 935,00   2 935,00    0,00    0,00    0,00   2 935,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   22 483,00   22 483,00    0,00    0,00    0,00   22 483,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   94 005,52   94 005,52   94 005,52    0,00   94 005,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 489,00   7 489,00   7 489,00    0,00   7 489,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   101 494,52   101 494,52   101 494,52    0,00   101 494,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 467 406,00  1 347 406,00  1 318 062,00   988 969,00   329 093,00    0,00   29 344,00    0,00    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   300 000,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 767 406,00  1 347 406,00  1 318 062,00   988 969,00   329 093,00    0,00   29 344,00    0,00    0,00    0,00   420 000,00   420 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   300 000,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   420 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   420 000,00   420 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   169 655,00   169 655,00   169 655,00    0,00   169 655,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   219 655,00   219 655,00   219 655,00    0,00   219 655,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   94 871,00   94 871,00   94 871,00    0,00   94 871,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   144 871,00   144 871,00   144 871,00    0,00   144 871,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   82 535,46   82 535,46   82 535,46   18 423,14   64 112,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 528,00   2 528,00   2 528,00   2 528,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   85 063,46   85 063,46   85 063,46   20 951,14   64 112,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   14 811,36   14 811,36   14 811,36   14 811,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 113,00   2 113,00   2 113,00   2 113,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   16 924,36   16 924,36   16 924,36   16 924,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

80104 Przedszkola

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych

80195 Pozostała działalność

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

754

4300 Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

757

75412 Ochotnicze straże pożarne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Obsługa długu publicznego

75702

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza
sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących związanych z

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D356E6A-F89D-4720-96F7-BB5B5695E6B5. Podpisany Strona 3



przed zmianą   2 908,64   2 908,64   2 908,64   2 908,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    415,00    415,00    415,00    415,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 323,64   3 323,64   3 323,64   3 323,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 721 022,68  2 031 214,26  2 031 214,26   62 848,00  1 968 366,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 689 808,42  5 689 808,42  1 928 902,50    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   460 188,00   460 188,00   460 188,00    0,00   460 188,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  8 181 210,68  2 491 402,26  2 491 402,26   62 848,00  2 428 554,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 689 808,42  5 689 808,42  1 928 902,50    0,00    0,00

przed zmianą  5 423 796,42   55 988,00   55 988,00   7 333,00   48 655,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 367 808,42  5 367 808,42  1 928 902,50    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 612,00   18 612,00   18 612,00    0,00   18 612,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 442 408,42   74 600,00   74 600,00   7 333,00   67 267,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 367 808,42  5 367 808,42  1 928 902,50    0,00    0,00

przed zmianą   28 879,00   28 879,00   28 879,00    0,00   28 879,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 612,00   18 612,00   18 612,00    0,00   18 612,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   47 491,00   47 491,00   47 491,00    0,00   47 491,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   170 159,38   170 159,38   170 159,38    0,00   170 159,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   45 000,00   45 000,00   45 000,00    0,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   215 159,38   215 159,38   215 159,38    0,00   215 159,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   121 250,00   121 250,00   121 250,00    0,00   121 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   45 000,00   45 000,00   45 000,00    0,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   166 250,00   166 250,00   166 250,00    0,00   166 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   564 753,11   242 753,11   242 753,11    0,00   242 753,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   322 000,00   322 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   396 576,00   396 576,00   396 576,00    0,00   396 576,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   961 329,11   639 329,11   639 329,11    0,00   639 329,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   322 000,00   322 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   120 952,00   120 952,00   120 952,00    0,00   120 952,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   105 700,00   105 700,00   105 700,00    0,00   105 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   226 652,00   226 652,00   226 652,00    0,00   226 652,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   117 301,11   117 301,11   117 301,11    0,00   117 301,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   290 876,00   290 876,00   290 876,00    0,00   290 876,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   408 177,11   408 177,11   408 177,11    0,00   408 177,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   103 140,00   103 140,00   19 140,00   11 140,00   8 000,00   84 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   107 140,00   107 140,00   23 140,00   11 140,00   12 000,00   84 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  37 369 531,22  18 394 855,55  15 688 795,43  7 466 832,58  8 221 962,85  1 503 253,00   924 655,00   71 541,12    0,00   206 611,00  18 974 675,67  18 974 675,67  1 988 902,50    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 746 387,03  1 446 387,03  1 404 452,03   24 828,00  1 379 624,03   2 935,00    0,00    0,00    0,00   39 000,00   300 000,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  39 115 918,25  19 841 242,58  17 093 247,46  7 491 660,58  9 601 586,88  1 506 188,00   924 655,00   71 541,12    0,00   245 611,00  19 274 675,67  19 274 675,67  1 988 902,50    0,00    0,00

przed zmianą   121 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   121 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   180 415,86   180 415,86   180 415,86   38 560,86   141 855,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 866,86 -  4 866,86 -  4 866,86 -  4 866,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 866,86   4 866,86   4 866,86    0,00   4 866,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   180 415,86   180 415,86   180 415,86   33 694,00   146 721,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   180 415,86   180 415,86   180 415,86   38 560,86   141 855,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 866,86 -  4 866,86 -  4 866,86 -  4 866,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 866,86   4 866,86   4 866,86    0,00   4 866,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   180 415,86   180 415,86   180 415,86   33 694,00   146 721,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   32 234,37   32 234,37   32 234,37   32 234,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

750

Poroz. z JST

Poroz. z JST razem:

Zlecone

Administracja publiczna

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego
i klimatu

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

90095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

926

4300 Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Własne razem:

75011 Urzędy wojewódzkie

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Id: 6D356E6A-F89D-4720-96F7-BB5B5695E6B5. Podpisany Strona 4



zmniejszenie -  4 070,98 -  4 070,98 -  4 070,98 -  4 070,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   28 163,39   28 163,39   28 163,39   28 163,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 536,72   5 536,72   5 536,72   5 536,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   696,14 -   696,14 -   696,14 -   696,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 840,58   4 840,58   4 840,58   4 840,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    789,77    789,77    789,77    789,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   99,74 -   99,74 -   99,74 -   99,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    690,03    690,03    690,03    690,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 355,00   1 355,00   1 355,00    0,00   1 355,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 524,00   4 524,00   4 524,00    0,00   4 524,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 879,00   5 879,00   5 879,00    0,00   5 879,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    342,86    342,86    342,86    0,00    342,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    342,86    342,86    342,86    0,00    342,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    855,00    855,00    855,00    0,00    855,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 589,00   13 589,00   13 589,00   4 004,00   9 585,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   14 444,00   14 444,00   14 444,00   4 004,00   10 440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 589,00   13 589,00   13 589,00   4 004,00   9 585,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   13 589,00   13 589,00   13 589,00   4 004,00   9 585,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    362,00    362,00    362,00    362,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    362,00    362,00    362,00    362,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    87,00    87,00    87,00    87,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    87,00    87,00    87,00    87,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 555,00   3 555,00   3 555,00   3 555,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 555,00   3 555,00   3 555,00   3 555,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 265,00   8 265,00   8 265,00    0,00   8 265,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 265,00   8 265,00   8 265,00    0,00   8 265,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    520,00    520,00    520,00    0,00    520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    520,00    520,00    520,00    0,00    520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    800,00    800,00    800,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    800,00    800,00    800,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 546 455,44  2 546 455,44  1 489 086,44   775 678,16   713 408,28    0,00  1 057 369,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 866,86 -  4 866,86 -  4 866,86 -  4 866,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 455,86   18 455,86   18 455,86   4 004,00   14 451,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 560 044,44  2 560 044,44  1 502 675,44   774 815,30   727 860,14    0,00  1 057 369,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

Zlecone razem:

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4110

4120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4410 Podróże służbowe krajowe

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

75108

4110

4120

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D356E6A-F89D-4720-96F7-BB5B5695E6B5. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 5 709 210,89 0,00

01043 256 000,00 0,00

6050 250 000,00 0,00

250 000,00 0,00

6230 6 000,00 0,00

6 000,00 0,00

01044 5 453 210,89 0,00

6050 1 522 774,18 0,00

510 730,18 0,00

0,00 0,00

1 012 044,00 0,00

6370 3 930 436,71 0,00

3 930 436,71 0,00

600 539 798,78 0,00

60013 165 000,00 0,00

6050 165 000,00 0,00

165 000,00 0,00

60014 150 000,00 0,00

6300 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

60016 164 798,78 0,00

6050 164 798,78 0,00

52 000,00 0,00

112 798,78 0,00

60020 60 000,00 0,00

6059 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

700 94 300,00 0,00

70005 94 300,00 0,00

6060 94 300,00 0,00

60 000,00 0,00

15 000,00 0,00

19 300,00 0,00

750 707 849,02 0,00

75023 707 849,02 0,00

6370 707 849,02 0,00

707 849,02 0,00

754 1 699 207,14 0,00

75411 150 000,00 0,00

6170 150 000,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 150 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
150 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

707 849,02

E-usługi dla mieszkańców Gminy Dąbrowa Zielona 707 849,02

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 699 207,14

Zakup działki nr 3547/3 obręb Dąbrowa Zielona 19 300,00

Administracja publiczna 707 849,02

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 707 849,02

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 94 300,00

Zakup działek nr 783/1 i 784/1 w miejscowości Dąbrowa Zielona 60 000,00

Zakup działki 384/3 w miejscowości Święta Anna 15 000,00

Budowa  centrum przesiadkowego w m. Święta Anna gm. Dąbrowa 

Zielona
60 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 94 300,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 94 300,00

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w m. Ulesie gm. Dabrowa Zielona 112 798,78

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Drogi publiczne gminne 164 798,78

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 798,78

Budowa chodnika ul. Działkowa w Dąbrowie Zielonej 52 000,00

Drogi publiczne powiatowe 150 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

150 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Częstochowskiego 

z przeznaczeniem na realizację zadania "Modernizacja drogi 

powiatowej DP 1087S ul. Straży Pożarnej w m. Dabrowa Zielona gm. 

Dąbrowa Zielona"

150 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie 165 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00

Rozbudowa drogi wojewódzkiej polegająca na budowie chodnika w 

ciągu drogi wojewódzkiej nr.786 w m. Święta Anna /130 m/
165 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

3 930 436,71

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Dąbrowa Zielona etap 

IV-V
3 930 436,71

Transport i łączność 539 798,78

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Dąbrowa Zielona etap 

IV-V
510 730,18

Budowa kanalizacji w m.Dąbrowa Zielona.Ochrona dorzecza rzeki 

Wiercicy
0,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Dąbrowie Zielonej 1 012 044,00

Dotacja celowa  na dofinansowanie dla mieszkańców do budowy 

studni wierconej
6 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 453 210,89

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 522 774,18

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Modernizacja sieci wodociągowej na terenie gminy Dąbrowa Zielona 250 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

6 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 5 709 210,89

Infrastruktura wodociągowa wsi 256 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/351/2023

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D356E6A-F89D-4720-96F7-BB5B5695E6B5. Podpisany Strona 1



150 000,00 0,00

75412 1 549 207,14 0,00

6050 625 482,14 0,00

85 482,14 0,00

540 000,00 0,00

6060 75 000,00 0,00

75 000,00 0,00

6370 848 725,00 0,00

848 725,00 0,00

801 470 000,00 300 000,00

80101 350 000,00 0,00

6050 350 000,00 0,00

350 000,00 0,00

80104 120 000,00 300 000,00

6050 120 000,00 300 000,00

120 000,00 - 120 000,00

0,00 272 000,00

0,00 148 000,00

852 2 960 292,32 0,00

85203 2 960 292,32 0,00

6050 2 960 292,32 0,00

2 960 292,32 0,00

853 240 000,00 0,00

85395 240 000,00 0,00

6060 240 000,00 0,00

240 000,00 0,00

900 5 689 808,42 0,00

90005 5 367 808,42 0,00

6050 275 227,87 0,00

275 227,87 0,00

6057 1 659 006,65 0,00

1 659 006,65 0,00

6059 269 895,85 0,00

269 895,85 0,00

6370 3 163 678,05 0,00

1 782 584,72 0,00

1 381 093,33 0,00

90095 322 000,00 0,00

6050 310 000,00 0,00

Pozostała działalność 322 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

3 163 678,05

Modernizacja energetyczna budynku OSP w Cielętnikach 1 782 584,72

Termomodernizacja  budynku publicznej Szkoły Podstawowej w 

Dąbrowie Zielonej
1 381 093,33

Zielona Jura - wzrost wykorzystania OZE w gminach Olsztyn, 

Przyrów, Dąbrowa Zielona
1 659 006,65

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 269 895,85

Zielona Jura - wzrost wykorzystania OZE w gminach Olsztyn, 

Przyrów, Dąbrowa Zielona
269 895,85

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 227,87

Termomodernizacja  budynku publicznej Szkoły Podstawowej w 

Dąbrowie Zielonej
275 227,87

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 659 006,65

Zakup mikrobusu przystosowanego do przewozu osób 

niepęłnosprawnych
240 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 689 808,42

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 367 808,42

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 240 000,00

Pozostała działalność 240 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00

Ośrodki wsparcia 2 960 292,32

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 960 292,32

Adaptacja bazy po byłym SKR Dąbrowa Zielona z przeznaczeniem 

na "Centrum opiekuńczo-mieszkalne"
2 960 292,32

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Gminnego Przedszkola 

w Dąbrowie Zielonej
272 000,00

Montaż pompy ciepła  w budynku Gminnego Przedszkola w Dąbrowie 

Zielonej
148 000,00

Pomoc społeczna 2 960 292,32

Przedszkola 420 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00

Modernizacja energetyczna w budynku PP w Dabrowie Zielonej 0,00

Szkoły podstawowe 350 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00

Poprawa funkcjonalności oraz dostosowanie do standartów 

bezpieczeństwa i potrzeb osób niepełnosprawnych hali sportowej w 

SP Dąbrowa Zielona

350 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

848 725,00

Modernizacja budynku remizy OSP wraz z utworzeniem sali 

konferencyjno-widowiskowej w m. Dąbrowa Zielona
848 725,00

Oświata i wychowanie 770 000,00

Rozbudowa/modernizacja budynku OSP Raczkowice 540 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00

Zakup samochodu strażackiego w ramach KSRG 75 000,00

Ochotnicze straże pożarne 1 549 207,14

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 625 482,14

Modernizacja budynku remizy OSP wraz z utworzeniem sali 

konferencyjno-widowiskowej w m. Dąbrowa Zielona
85 482,14

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych /zakup specjalistycznego 

sprzętu transportowego/

150 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D356E6A-F89D-4720-96F7-BB5B5695E6B5. Podpisany Strona 2



110 000,00 0,00

200 000,00 0,00

6060 12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

921 984 209,10 0,00

92120 984 209,10 0,00

6570 984 209,10 0,00

984 209,10 0,00

19 094 675,67 300 000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie obiektu 

zabytkowego dla Kościoła Parafialnego pw. Przemienienia 

Pańskiego w Cielętnikachy

984 209,10

Razem 19 394 675,67

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 984 209,10

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 984 209,10

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

984 209,10

Utworzenie centrum turystyczno-rekreacyjnego w m. Dąbrowa 

Zielona
200 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Zakup zestawu BASZTA 2 na plac zabaw w m. kol. Raczkowice 

/fundusz sołecki/
12 000,00

Budowa placu zabaw w sołectwie Olbrachcice 110 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D356E6A-F89D-4720-96F7-BB5B5695E6B5. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Nazwa Plan dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
Plan dochodów 

po zmianach
Plan wydatków Zwiększenia Zmniejszenia

Plan wydatków 

po zmianach
Nazwa zadania

Bieżące - ogółem 109 460,65 5 463,00 0,00 114 923,65 109 460,65 5 463,00 0,00 114 923,65 

750 Administracja publiczna 25,65 0,00 0,00 25,65 25,65 0,00 0,00 25,65 

Środki za wydanie nr PESEL oraz wykonanie 

zdjęć dla obywateli Ukrainy ubiegających 

się o nadanie nr PESEL, potwierdzenie 

tożsamości i wprowadzanie danych

75011 Urzędy wojewódzkie 25,65 0,00 0,00 25,65 25,65 0,00 0,00 25,65 

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla 

jednostki sektora finansów publicznych

25,65 0,00 0,00 25,65 0,00 0,00 0,00 0,00 

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 0,00 0,00 21,46 0,00 0,00 21,46 

4850

Składki i innepoochodne od wynagrodeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 0,00 0,00 4,19 0,00 0,00 4,19 

758 Różne rozliczenia 39 018,00 5 463,00 0,00 44 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Dofinansowanie na oświatę dla obywateli 

Ukrainy
75814 Różne rozliczenia finansowe 39 018,00 5 463,00 0,00 44 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla 

jednostki sektora finansów publicznych

39 018,00 5 463,00 0,00 44 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 39 018,00 5 463,00 0,00 44 481,00 
Dofinansowanie na oświatę dla obywateli 

Ukrainy
80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 0,00 19 548,00 2 935,00 0,00 22 483,00 

2340

Dotacja celowa dla jednosteki spoza 

sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 0,00 0,00 19 548,00 2 935,00 0,00 22 483,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 1 750,00 

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 0,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 1 750,00 

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 17 720,00 2 528,00 0,00 20 248,00 

4750
Wynagrodzenia nayczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 0,00 0,00 14 811,36 2 113,00 0,00 16 924,36 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/351/2023

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D356E6A-F89D-4720-96F7-BB5B5695E6B5. Podpisany Strona 1



4850

Składki i innepoochodne od wynagrodeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 0,00 0,00 2 908,64 415,00 0,00 3 323,64 

852 Pomoc społeczna 70 417,00 0,00 0,00 70 417,00 70 417,00 0,00 0,00 70 417,00 

85295 Pozostała działalność 70 417,00 0,00 0,00 70 417,00 70 417,00 0,00 0,00 70 417,00 

Fundusz Pomocy Ukrainie: Jednorazowe 

Świadczenie pieniężne, świadczenia 

rodzinne, zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży, wypłata świadczeń pieniężnych 

na podstawie art.. 13 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy, środki za 

zakwatrowanie obywateli Ukrainy

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla 

jednostki sektora finansów publicznych

70 417,00 0,00 0,00 70 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 0,00 0,00 54 600,00 0,00 0,00 54 600,00 

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terenie RP

0,00 0,00 0,00 0,00 14 750,00 0,00 0,00 14 750,00 

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 0,00 0,00 486,00 0,00 0,00 486,00 

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 0,00 0,00 581,00 0,00 0,00 581,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D356E6A-F89D-4720-96F7-BB5B5695E6B5. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LVIII/351/2023 RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 4


	§ 2
	tir. 1 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4




